
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТЮМЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНДУСТРИИ 
ПИТАНИЯ, КОММЕРЦИИ И СЕРВИСА»

Л ОУ 2024

ПРИКАЗ

г. Тюмень

О подготовке и проведении I (отборочного) этапа Всероссийского конкурса 
«Мастер года»

В целях подготовки и проведения I (отборочного) этапа Всероссийского 
конкурса «Мастер года» среди преподавателей и мастеров производственного 
обучения профессиональных образовательных организаций Российской 
Федерации, приказываю:

1. Сформировать оргкомитет для организации и проведения I (отборочного) 
этапа Всероссийского конкурса «Мастер года» (далее - Конкурс) в составе:

- Курносовой О.С., заместитель директора;
- Хакимовой Н.М., заместитель директора.
2. Сформировать рабочую группу в составе:
- Смирновой Т.Г., заведующий отделением;
- Ефякушиной Т.А., заведующий отделением;
- Рахматуллаевой С.В., заведующий отделением;
- Тихоновой Л.В., председатель ПЦК;
- Немировской Т.А., преподаватель;
- Коновалова А.В., преподаватель;
- Потапова Д.Н., преподаватель;
-Алеевой Ю.В., преподаватель;
- Кривошеевой И.В., преподаватель;
- Ганиевой Л.К., преподаватель;
- Шатара Ю.Я., преподаватель;
- Очача Т.В., преподаватель;
- Кропочевой О.А., преподаватель;
- Шведовой М.Ф., методист;
- Луниной Т.А., методист;
- Хусаинова Ч.Р., системный администратор.
3. Сформировать конкурсную комиссию в составе:
- Нагорнова В.В., директор ООО «Магнумпроф», председатель конкурсной 

комиссии;
- Галаниной М.А., директор техникума;
- Курносовой О.С., заместитель директора;
- Хакимовой Н.М., заместитель директора;
- Котляровой А.В., старший методист;
- Перцевой Л.А., председатель профсоюзной организации;
- Флоря Е.А., председатель ПЦК.
4. Утвердить состав участников Конкурса в лице:
- Кузнецовой М.С., преподаватель;



Лист согласований к приказу от

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Старший методист

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора

Заместитель директора

А.В. Котлярова

О.С. Курносова

Н.М. Хакимова

ОЗНАКОМЛЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЭЛЕКТРОННО

Специалист по кадрам

Ст. методист

Методист

Методист

Заведующий отделением

Заведующий отделением

Заведующий отделением

Председатель ПЦК

Председатель ПЦК

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Д.Н. Алимова

А.В.Котлярова

М.Ф. Шведова

Т.А. Лунина

Т.Г. Смирнова

Т.А. Брякушина

С.В. Рахматуллаева

Л.В. Тихонова

Е.А. Флоря

А.В. Коновалов

Т.А. Немировская

Д.Н. Потапова

Ю.В. Алеева

И.В. Кривошеева

Л.К. Ганиева

Ю.Я. Шатара

Т.В. Очача


